
 

 

 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

AREA VASTA BRESCIA 

Provincia di Brescia (Sede Principale) 

 

 

 

 
PROCEDURA APERTA (N. 106/2022) PER L’APPALTO DEI LAVORI DI RIQUALIFICA-

ZIONE STRUTTURALE E FUNZIONALE DEL CAMPO POLIVALENTE PRESSO IL CEN-

TRO SPORTIVO COMUNALE - COMUNE DI ROVETTA (BG) - CIG: 9366852ACA - CUP: 

B28I21000430007 

 

REVOCA DELLA PROCEDURA E RE-INDIZIONE NUOVA PROCEDURA 

 

VISTO l’art.26, comma 2, del D.L. 17/05/2022 n.50 convertito in Legge 15 luglio 2022 n.91, che obbliga le 

stazioni appaltanti all’aggiornamento dei prezzi unitari dei progetti esecutivi posti a base di gara, sulla base 

dell’ultimo prezzario della Regione Lombardia (luglio 2022 approvato il 25.07.2022);  

 

CONSIDERATO che è risultato necessario adeguare i prezzi unitari del progetto esecutivo approvato in data 

01.08.2022 posto a base di gara, in quanto redatto in base al prezziario di Regione Lombardia anno 2021;  

 

CONSIDERATO che la gara con ID Sintel 158216230 è stata sospesa per permettere l’aggiornamento del 

progetto esecutivo in base al nuovo prezzario regionale (luglio 2022) da parte del Comune di Rovetta. 

 

SI COMUNICA  

 

che la gara con ID 158216230 è revocata; 

che la gara è re-indetta con oggetto PROCEDURA APERTA (n.106/2022) PER L’APPALTO DEI LAVORI 

DI RIQUALIFICAZIONE STRUTTURALE E FUNZIONALE DEL CAMPO POLIVALENTE 

PRESSO IL CENTRO SPORTIVO COMUNALE - COMUNE DI ROVETTA (BG) CUP: 

B28I21000430007 - CIG: 94366623D5 e con documentazione aggiornata come indicato in premessa; 
 

che l’ID SINTEL al quale è possibile reperire la nuova gara è ID 160188778 
 

 

Brescia, 14 Ottobre 2022 

 

Dott.ssa Monica Lucia Danieletti 

Istruttore direttivo 

Settore della Stazione Appaltante – 

CUC di Area Vasta Provincia di 

Brescia 


